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26,5 

ІНВЕСТЫЦЫI Ў АСНОЎНЫ КАПІТАЛ 

ПА МАГІЛЁЎСКАЙ ВОБЛАСЦІ 

Структура інвестыцый у асноўны
капітал па крыніцах фінансавання
(у % да агульнага аб'ёму інвестыцый)

Тэхналагічная структура 
інвестыцый у асноўны капітал

(у % да агульнага аб'ёму інвестыцый)

Структура інвестыцый у асноўны капітал 
па відах эканамічнай дзейнасці

(у % да агульнага аб'ёму інвестыцый)

2057,5
 млн. рублёў

36,5
уласных сродкаў

арганізацый

сродкаў кансалідаванага
бюджэту

сродкаў насельніцтва

крэдытаў (пазык)

банкаў

замежных інвестыцый
(без крэдытаў (пазык)

замежных банкаў)

пазыковых сродкаў
іншых арганізацый

іншых крыніц

сродкаў
пазабюджэтных

фондаў

15,4

12,1 

1,6 

5,4 

0,3 

2,2 

аперацыі з нерухомай маёмасцю
(уключаючы інвестыцыі, накіраваныя на
жыллёвае будаўніцтва)

транспартная дзейнасць,
складзіраванне, паштовая і
кур'ерская дзейнасць

6,0 

17,5 

20,8 

24,9 

6,9

Структура інвестыцый у асноўны капітал
 па формах уласнасці

(у % да агульнага аб'ёму інвестыцый)

Замежная

сельская, лясная і рыбная
гаспадарка

Дзяржаўная

40,8
48,1

0,4
аб'екты

інтэлектуальнай

уласнасці

апрацоўчая прамысловасць
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